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JOHDANTO 

Ratsastus tarjoaa ihmiselle elävän harrastuksen, arjesta ja kiireestä irrottavan 

elämäntavan, johon sukeltaa vuosien myötä aina vain syvemmälle. Tallikulttuuri 

tarjoaa parhaimmillaan ihmisen koko elämää tukevan yhteisön, joka tuo vaihtelua 

muun maailman hektisyyteen ja kiireeseen. Ratsastaminen luonnossa rauhoittaa 

tutkitusti sekä kehon että mielen. 

Ratsastus on innostava, intohimoinen, elämyksiä tuottava, liikunnallinen ja 

urheilullinen harrastus, joka antaa sisältöä elämään, lisää hyvinvointia ja kasvattaa 

vastuullisuuteen. Ratsastus on haastava taito- ja urheilulaji ja arvostettua huippu-

urheilua. Kilpalajina ratsastus on tasa-arvoinen sukupuolten ja eri-ikäisten kesken, 

ratsastaja voi kilpailla menestyksekkäästi läpi elämän. 

Kaiken perustana on ihmisen ja hevosen ainutlaatuinen kumppanuus. 

Kajaanin Ratsastusseura Ry:n 49. toimintavuosi oli vilkas - järjestimme vuoden tauon 

jälkeen kaksipäiväiset kansalliset kouluratsastuskilpailut elokuussa, seura- ja 

aluekisoihin osallistui ennätysmäärä kilpailijoita ja uusia valmentajia kävi 

valmentamassa ratsukoita.   

Tampereen messu- ja Tallinna Horse Show- matkoille osallistui useita seuramme 

jäseniä ja matkoilla tutustuimme lähemmin myös muiden kainuulaisten seurojen 

jäseniin. 

 
Tampereen messumatkan bussi-iloa (kuva Soile Lappalainen). 

Talliremontin viimeistelytyöt jatkuivat vielä syksyyn ja tallin lopputarkastus pidettiin 

lokakuussa. Tallin uutta ilmettä on kehuttu runsaasti ja toiminnallisuus, turvallisuus ja 

viihtyisyys saivat paljon kiitosta ratsastajissa. 

Vuosi 2015 on seuramme 50 v-juhlavuosi ja juhlavuoden suunnittelu aloitettiin jo 

loppuvuodesta. 



1. HALLINTO 

Seuran toimintaa johtavan hallituksen puheenjohtajana toimi Hannu Rytkönen ja 

varapuheenjohtajana Tarja Sahlberg. Sihteeri-rahastonhoitajana toimi Mirja Leppänen.  

Hallituksen varsinaisina jäseninä toimivat Helena Heikkinen, Soile Lappalainen, Mirja 

Leppänen, Leena Särkelä-Huttunen, Riitta Pajari ja Tarja Sahlberg. Varajäseninä 

toimivat Hanna Niskanen, Marja-Leena Parviainen ja Riikka Saastamoinen. 

Junioriedustajina hallituksessa olivat Krista Korhonen, Mikaela Juntunen ja Essi 

Vimpari. 

Kilpailuvastaavana toimi Soile Lappalainen ja nuorisovastaavana Riikka 

Saastamoinen. Tiedotusvastaavana toimi Sari Kuure ja maneesvastaavina  Esa 

Mikkonen ja Marja-Leena Parviainen. Estekalustovastaavina toimivat Riikka 

Saastamoinen, Elina Salmela ja juniorit, turvallisuusvastaavana Soile Lappalainen. 

Hallitus kokoontui kymmenen (10) kertaa. Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 

maaliskuussa ja syyskokous marraskuussa. 

Seurakehittämisvalmennuksen päätteeksi päivitettiin seuramme toimintalinja, joka on 

luettavissa SRL:n sivuilla. 

2. TUNTITOIMINTA 

Tuntitoiminnasta vastaa Kajaanin Hevosharrastekeskus. Yrittäjänä ja 

ratsastuksenohjaajana toimii Soile Lappalainen. Tuntitoiminnasta vastasi lisäksi 

ratsastuksenohjaaja Ida Yrttiaho ja Minttu Happo. 

3. VALMENNUSTOIMINTA 

Seuran kouluvalmentajana toimi Soile Lappalainen ja estevalmentajana Suvi Juntunen. 

Suvi Juntunen aloitti syksyllä opiskelut ratsastuksen Master-opettajaksi Ypäjällä. 

Esteratsastuksen valmennusteamiin kuuluivat: Juuli Hyrkäs, Elina Jääskeläinen, Heidi 

Kananen,  Marja-Leena Koutonen, Milla Kuikka, Hannele Kärkkäinen, SannaMari 

Moilanen, Hanna Niskanen, Tytti Parviainen, Riikka Saastamoinen sekä Tiia Pajari. 

Kouluteam "Cool Dressage": Heli Katajamäki, Sari Kivioja, Mirja Leppänen, 

HannaKaisa Naumanen, Tarja Ollila, Marja-Leena Parviainen, Riitta Pajari, Johanna 

Pernu, Soili Pyy sekä Tenna Talvi-Pietarila. 

Valmennusteamilaisille järjestettiin yhteinen liikuntapäivä maaliskuussa Judosalilla 

Lenita Perhovaaran ohjaamana. Kouluteamilla oli lisäksi tapaaminen marraskuussa. 



 
Tiimiläiset venyttelemässä judosalilla (kuva Riitta Pajari). 

Arto-Pekka Heino kävi valmentamassa kouluratsastajia kerran kuussa, osallistujia n.4-

5/kerta. Soile Lappalaisen koulukursseja oli neljä,  pääasiassa kilpailuihin valmistuville 

ratsukoille. Jukka Martikaisen kursseja oli kaksi ja lisäksi Kiki Nybergin yksi kurssi. 

Esteratsastuksessa piti Suvi Juntunen neljä kurssia ja Paavo Huttunen kaksi. 

Lännenratsastuskursseja piti Sanna Onkamo kolme ja Johanna Hyvönen ja Maria 

Astikainen yhden kurssin. Mini Wahlbergin kursseja oli yksi ja Maria 

FraserBaggströmin kursseja kaksi. 

4. KILPAILUTOIMINTA 

Seurakilpailut: 

KOULURATSASTUS: kilpailuja neljä, luokkia 4/kilpailu. Myös aluekilpailuissa oli 

seuraluokkia. Lähtöjä oli yhteensä 171. 

ESTERATSASTUS: kilpailuja neljä + aluekisoissa seuraluokkia -  luokkia 

4/kilpailu, lähtöjä yhteensä 222. 

Kevään seuraestekilpailuissa kilpailtiin myös keppihevosilla. 

Huhtikuussa ja lokakuussa järjestettiin alue-esteratsastuskilpailut – lähtöjä yhteensä 

106.  

Kansalliset hallikouluratsastuskilpailut järjestettiin maaliskuussa, alueluokkia 

kilpailuissa oli kaksi, lähtöä 38, kansallisia luokkia oli  kaksi (30 lähtöä). 

Aluekoulukilpailut järjestettiin touko- ja syyskuussa, lähtöjä yhtensä 100. 

Kaksipäiväiset kansalliset kouluratsastuskilpailut järjestettiin vuoden tauon jälkeen 

elokuussa. Kilpailuissa oli 10 luokkaa ja lähtöjä yhteensä 162.  



 
Kilpailupäivän aamutunnelmaa elokuussa 2014 (kuva Sari Kuure). 

Kansallisissa kilpailuissa menestynein KRS:n kilpailija oli Elina JääskeläinenJakarta. 

Nuorten Hevosten luokkaan osallistuivat Suvi Juntunen-Firecape Rosalie, Hanna 

Niskanen-Royal Athletica ja Mirja Leppänen- Firecape Harmonie. Lisäksi 

suomenhevosluokkaan osallistui Soili Pyy-Akaatti. 

 

Elina Jääskeläinen ja Jakarta menestyivät hienosti kaudella 2014 (kuva Sari Kuure) 

Lady Meeting järjestettiin heinäkuussa ja lasten naamiaisratsastuskilpailut 

toukokuussa. 

 



Seuramestaruudet: 

Kouluratsastus,opetushevoset:    1. Elina Härkönen-Cora 

2. Elina Leinonen-Cora 

3. Mikaela Juntunen- Rocerina 

       juniorit: 1. Juliet Jousjärvi-Haidi 

             2. Anni Pöppönen-Cora 

   

       seniorit: 1.  Elina Jääskeläinen-Jakarta 

             2.  Suvi Juntunen-Krokoss  

      

                aikuisratsastajat:    1. Jaana Huotari-Congressman 

2. Anna-Kaija Kaikkonen-Argansis 

3. Paula Tahvanainen-Irish Midnight 

     suomenhevoset:     1. Sari Kuure-Kihin Sisu   

                                 2.Tarja Sahlberg-Totaarin Aihe 

                                 3.Sanni Oikarinen-Pöly-Pasaati 

Esteratsastus,opetushevoset: 1. Hanna Lindström-Veikko Valtteri 

2. Noora Perttunen-Congressman 

3. Tanja Kyllönen-Brygg 

                       suomenhevoset:     1. Sanni Oikarinen-Pöly-Pasaati 

2. Hanna Lindström-Veikko-Valtteri 

3. Idaliina Heikkinen-Tuulen Leonardo 

                  juniorit: 1. Juliet Jousjärvi-Haidi 

2. Noora Perttunen-Congressman 

3. Anni Pöppönen-Brygg 

                      seniorit: 1. Elina Jääskeläinen-Jakarta 

2.SuviJuntunen-Krokoss     

3.Hannele Kärkkäinen-Vitras 

     aikuisratsastajat: 1. Karoliina Sänisalmi-Congressman 

  

Aluekilpailuluvan lunastaneita ratsastajia oli 25. Alueluvan anoneille järjestettiin 

koulutus helmikuussa. Kouluttajina toimivat Soile Lappalainen, Riikka Saastamoinen 

sekä Elina Salmela. Koulutukseen osallistui 11 henkilöä.  

Kansallisia kilpailulupia oli seuramme kahdella ratsastajalla. 



Syyskuussa järjestettiin palaveri kilpailujen toimihenkilöille, palaveriin osallistui 15 

henkilöä. 

Kilpailutoiminnan koulutuspäiville Oulussa helmikuussa osallistuivat Jenni Hirvonen, 

Tarja Hirvonen, Elina Salmela, Riikka Saastamoinen ja Leena SärkeläHuttunen. 

5. SEURAPOKAALIT 

Seurapokaalit jaettiin perinteisesti pikkujoulun yhteydessä. 

Alue- ja kansallisten kilpailujen perusteella Vuoden Edustaja -junioripokaalin sai 

Annika Haverinen  ja senioripokaalin Suvi Juntunen. 

Seurakilpailujen perusteella juniorien Vuoden pytyn sai Juliet Jousjärvi, 

senioripokaalin Elina Juntunen ja aikuisratsastajien pokaalin Jenni Juntunen. 

Vuoden jäsen -kiertopalkinto luovutettiin Jenni Hirvoselle. 

Nuoren Suomen  ja Veikkauksen lahjoittama Vuoden Juniorivalmentaja 

-kiertopalkinto jaettiin Soile Lappalaiselle. 

Vuoden opetushevonen /Poppiksen malja -kiertopalkinnon sai Rocerina. 

Vuoden Hymy –palkinto, jonka valintaperusteina on mm. iloinen, auttavainen, 

ystävällinen ja vastuuntuntoinen "hevostyttö"  - palkinnon sai Anna Korhonen. 

 
Vuoden 2014 pokalistit (Kuva Sari Kuure). 

6. TUOMARITOIMINTA                                                                           

Tanja Alaraatikka, Soile Lappalainen, Hanna Niskanen ja Niina Räsänen toimivat 

kouluratsastuksen IV-tuomareina. 



Esteratsastuksen aluetuomarina toimivat Laura Koskelo, Tarja Hirvonen, Riikka 

Saastamoinen, Leena Särkelä-Huttunen ja Elina Salmela. 

Alueratamestarina toimivat Elina Salmela, Jenni Hirvonen, Sara Arola sekä Annika 

Korhonen. 

Kansallisena stewardina toimi Laura Koskelo ja aluestewardeina Jenni ja Tarja 

Hirvonen. 

Ratamestareiden ja estetuomareiden lisenssikoulutukseen Haukiputaalla helmikuussa 

osallistuivat Tarja ja Jenni Hirvonen, Leena Särkelä-Huttunen, Riikka Saastamoinen ja 

Elina Salmela. 

Soile Lappalainen ja Niina Räsänen osallistuivat marraskuussa Nuorten hevosten 

arvostelukurssille Korpilahdella. Hanna Niskanen ja Tanja Alaraatikka osallistuivat 

IV-luokan kouluratsastustuomareiden skaalantarkastukseen Siilijärvellä. Soile 

Lappalainen osallistui tammikuussa henkisen valmennuksen koulutukseen Vuokatissa. 

7. NUORISOTOIMINTA 

Sinettiseurana pääpainoalueemme on nuorisotoiminta ja sen tukeminen kaikilla 

mahdollisilla keinoilla. 

Ala-asteikäisten ja sitä nuorempien lasten Heppakerho kokoontui kerran viikossa 

kouluvuoden aikana. Heppakerhon ohjaajina toimivat Hanna Lindström, Verna 

Piiroinen ja Anni Pöppönen. Kerhossa opetellaan hevosten hoitoa, pelataan pelejä, 

leikitään ja askarrellaan. Kerhon ohjelmaan ei kuulu ratsastus. 

Polleporukka on 10-14 vuotiaille suunnattu kerho, jonka toimintaan sisältyy 

monipuolisesti hevosten hoidon teoriaa, käytännön toimimista, pelejä ja muuta 

toimintaa. Jokaisella kerhokerralla painotetaan oikeaoppisia ja turvallisia hevostaitoja. 

Polleporukan jäsenet saavat myös suunnitella tulevaa ohjelmaa yhdessä ohjaajan 

kanssa. Vetäjinä toimi Anna Korhonen. Kerholaisia oli n. kymmenen ja se kokoontui 

joka toinen viikko. 

Polleporukkalaiset keräsivät vuoden aikana rahaa issikkavaellukseen ja toteuttivat 

matkan Paltamon Holl-tallille kesäkuussa. Vaeltamassa oli seitsemän kerholaista ja 

kaksi ohjaajaa. 

Krista Korhosen johdolla elvytettiin Junnukerhon toimintaa kuluneen vuoden aikana. 

Ratsastuksen Sinettiseuratapaaminen järjestettiin Tampereen Hevosmessujen 

yhteydessä huhtikuussa, tilaisuuteen osallistuivat Krista Korhonen ja Mikaela 

Juntunen. Valtakunnalliseen Sinettiseuratapaamiseen marraskuussa Helsingissä 

osallistuivat  Krista Korhonen ja Mikaela Juntunen 

Hevoskerhon ohjaajien peruskurssille Oulussa helmikuussa osallistuivat Mikaela 

Juntunen, Essi Vimpari, Hanna Lindström ja Verna Piiroinen. 



                                                    

8. LEIRITOIMINTA 

Kajaanin Hevosharrastekeskuksen järjestämiä kesäleirejä oli seitsemän. Seuramme 

juniorit toimivat leireillä leiriavustajina.  

9. KAJAANIN HEVOSHARRASTEKESKUS JA ALUEEN      

YRITTÄJÄT 

Toimintaamme ohjaa saumaton yhteistyö ja yhteiset tavoittet - yhteistyössä 

järjestimme ratsastuskilpailuja ja erilaisia tapahtumia. Tallille on laadittu 

turvallisuussuunnitelma. 

Hevosharrastekeskus yhdessä Suvi Juntusen kanssa tekivät myös yhteistyötä Kainuun 

Ammattiopiston Seppälän luonnonvara-alan kanssa.  

Tallilla toimii  myös Sanna Mattila-Rautiaisen ratsastusterapiayritys. Sanna on pitänyt 

myös Centered-riding -tunteja ratsastajille. 

Sanna toimii Suomen Ratsastusterapeuttien puheenjohtajana ja opettajana Ypäjällä 

sekä kansainvälisen kumppanuushankkeen informatio coordinaattorina. 

Naapuritallin yrittäjänä toimii Katariina Saukkonen / Blue Dun Oy. Katariinan 

toimintaan kuuluu myös fysio- ja ratsastusterapia. 

Lisäksi Hannu Rytkösen sosiaalipedagogiyritys toimii tallillamme. 

Kainuun Raviradan kanssa yhteistyö oli aktiivista. Käytimme Raviradan VIP-tiloja 

pikkujoulussamme ja maneesien ja kentän suolaukset tehtiin Raviradan puolesta. 

10. TIEDOTUSTOIMINTA 

Sari Kuure toimii seuran tiedotusvastaavana. Sari päivittää seuran www-sivuja ja 

vastaa sähköpostitiedostuslistasta, johon kuuluu n. 75% seuran jäsenistöstä. Sari on 

huolehtinut myös maneesien sähköisestä kalenterista.  

Kainuun Sanomissa ja Koti-Kajaanissa oli useita artikkeleja toiminnastamme. 

Sari vastasi myös seurakilpailujen pistepörssistä. 

 

 

11. JÄSENISTÖ 

   

Seuramme jäsenmäärä vuonna 2014 oli 308 jäsentä, joista senioreja 198 (miehiä 10), 

junioreja 110, joista poikia kaksi. 



Leena Valtanen on kunniapuheenjohtaja ja Hildur Hagelberg kunniajäsen.  

Vuoden 2013 lopussa järjestetyn seurakyselyt tuloksia käytiin läpi alkuvuonna. 

12. MUU TOIMINTA 

Helmikuussa järjestettiin ensiapukoulutus, osallistujia oli seitsemän. Tallilla 

järjestettiin myös ystävänpäivätapahtuma helmikuussa. 

Bussimatka Tampereen Hevosmessuille järjestettiin 4.-6.4. Matkalle osallistui 17 

seuramme jäsentä, lisäksi matkalla oli jäsenä Vuokatin ja Kylmän Ratsastajista.   

Myös Tallinna Horse Show’n lokakuussa järjestettiin bussimatka, johon osallistui 

kahdeksan seuramme jäsentä.  

Maneesin korjausavustus liitteineen laadiin Opetus- ja Kulttuuriministeriöön 

joulukuussa 2013. Avustus vedettiin kuitenkin pois alkuvuonna 2014, koska selvisi että 

avustusprosentti on pieni suhteessa Oulujärvi Leaderin kautta mahdollisesti saatavaan 

EU-avustukseen. Koska v 2014 oli EU-rahoituksen välivuosi, päätimme siirtää 

hankesuunnitelman vuodelle 2015. 

Ison maneesin ympärillä järjestettiin lumenluontitalkoot helmikuussa, talkoisiin 

osallistuivat Heikki Leinonen, Mikko ja Suvi Juntunen, Soili Pyy, Mikaela Juntunen, 

Julia Lindströn, Elina Jääskeläinen, Tarja Sahlberg, Hannu Rytkönen sekä Minna 

Järventausta. 

Kainuulaisten seurojen tapaaminen järjestettiin helmikuussa ja elokuussa. Helmikuun 

tapaamisessa oli mukana Pohjois-Suomen Ratsastusjaoksen puheenjohtaja Satu 

Myllykangas. Seuramme oli vuoden 2014 tapaamisten kokoonkutsujana. 

Yhteistyössä Kajaanin Suunnistajien kanssa järjestettiin kesällä kaksi 

ratsastussuunnistustapahtumaa Joutenlampi-Kuluntalahti maastoissa. 

Kainuun Liikunnan järjestämään Veikkauksen kiitos-iltaan marraskuussa osallistuivat 

Soile Lappalainen ja Mirja Leppänen. 

SRL:n urheilufoorumiin  ja syyskokokoukseen marraskuussa osallistuivat Tarja 

Sahlberg ja Mirja Leppänen. 

Tallin joulu-tapahtuma järjestettiin yhteistyössä Kajaanin Hevosharrastekeskuksen 

kanssa sunnuntaina 14.12. Ohjelmassa oli talutusratsastusta, rekiajelua, 

lännenratsastuksen esittelyä, harjaa hevosta-piste tallissa sekä uuden tallin esittelyä. 

Juniorit pitivät kahvioita ja kirpputoria myöden ohessa joululeivonnaisia ja 

joulusukkia. 



Tapahtumaan osallistui n. 500 henkilöä. Taphtuman jälkeen Kainuun Radiossa oli 

Soile Lappalaisen ja Tarja Sahlbergin haastattelut. 

Seuran ja Kajaanin Hevosharrastekeskuksen yhteistä pikkujoulua vietettiin 14.12. 

Raviradan VIP-tiloissa. Pikkujouluun osallistui n. 60 seuran jäsentä. Pikkujoulussa 

palkittiin vuoden pokalistit, Kajaanin Hevosharrastekeskus palkitsi Vuoden hoitajana 

Tiia Kanasen, Vuoden koululupauksena Elina Leinosen sekä Vuoden estelupauksena 

Noora Perttunen. 

Kukkasin kiitettiin kuluneesta vuodesta puheenjohtaja Hannu Rytköstä, 

varapuheenjohtaja Tarja Sahlbergia, yrittäjä Soile Lappalaista, 

valmentaja/turvallisuuspäällikö Suvi ja Mikko Juntusta, tiedostusvastaava Sari ja Antti 

Kuurea, ratsastusterapiayrittäjä Sanna Mattila-Rautiaista, Heikki Leinosta, sihteeri 

Mirja Leppästä sekä junioritoimintaa aktiivisesti vetänyttä Krista Korhosta. Kristaa 

muistettiin myös stipendillä. 

Ahkeria vapaaehtoisia muistettiin kiitos-diplomein: Soili Pyy, Marja-Leena Par 

viainen, Tarja Ollila, Elina Salmela, Kati Aavakare, Mikaela Juntunen, Karu 

Sänisalmi, Esa Mikkonen, Sara Arola, Marja-Leena Koutonen, Hannele Kärkkäinen, 

Susan Lappalainen, Heidi Pyy, Eeva Leinonen, Elina Leinonen, Jenni Leinonen, Verna 

Piiroinen, Hanna Lindsröm, Anni Pöppönen, Riikka Saastamoinen, Heidi Kananen, 

Hanna Niskanen, Leena Särkelä-Huttunen sekä Helena Heikkinen. 

KRS 50v-juhlavuoden suunnittelu aloitettiin loppuvuodesta.  

Koirien Agilityvuorot alkoivat lokakuussa pienessä maneesissa joka toinen torstai. 


